
UCHWAŁA NR XXV/183/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budzetu Gminy Grębocice na rok 2020. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.713) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy  
dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych   ( Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala 
co następuje:     

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/135/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. 
określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała   wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: 1BC29AB7-6A34-4238-B2EA-FB739B47B709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/183/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 065 000,00 551 600,00 431 460,00 39 030,00 392 430,00 63 100,00 57 040,00 0,00 0,00 0,00 513 400,00 513 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 490,00 61 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 490,00 551 600,00 431 460,00 39 030,00 392 430,00 63 100,00 57 040,00 0,00 0,00 0,00 574 890,00 574 890,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 784 080,00 320 680,00 227 680,00 31 930,00 195 750,00 63 100,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 463 400,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 490,00 61 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 570,00 320 680,00 227 680,00 31 930,00 195 750,00 63 100,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 524 890,00 524 890,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 400,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 490,00 61 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 890,00 524 890,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 554 290,00 2 978 340,00 988 340,00 24 350,00 963 990,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 950,00 1 575 950,00 145 084,64 0,00 0,00

zmniejszenie -61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 490,00 -61 490,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 492 800,00 2 978 340,00 988 340,00 24 350,00 963 990,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 460,00 1 514 460,00 145 084,64 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 2 633 850,00 1 727 900,00 417 900,00 5 400,00 412 500,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 950,00 905 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 490,00 -61 490,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 572 360,00 1 727 900,00 417 900,00 5 400,00 412 500,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 460,00 844 460,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 905 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 950,00 905 950,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 490,00 -61 490,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 460,00 844 460,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 774 309,24 45 294 441,24 30 196 015,80 14 681 099,43 15 514 916,37 4 233 623,00 10 732 602,44 114 237,00 0,00 17 963,00 11 479 868,00 11 399 868,00 145 084,64 80 000,00 0,00

zmniejszenie -61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 490,00 -61 490,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 490,00 61 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 774 309,24 45 294 441,24 30 196 015,80 14 681 099,43 15 514 916,37 4 233 623,00 10 732 602,44 114 237,00 0,00 17 963,00 11 479 868,00 11 399 868,00 145 084,64 80 000,00 0,00

Id: 1BC29AB7-6A34-4238-B2EA-FB739B47B709. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/183/2020

Rady Gminy Grębocice

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 510 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

510 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na inwestycje w sieć wodociągowo-
kanalizacyjną na terenie gminy

220 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na modernizację przepompowni
ścieków w Grębocicach 

190 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na projekt rozbudowy i modernizacji
oczyszczalni ścieków w Grębocicach

100 000,00

600 Transport i łączność 4 831 018,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 317 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Pomoc rzeczowa dla powiatu z przeznaczeniem na budowę drogi w m.
Obiszów

5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 312 000,00

Dotacja celowa dla powiatu z przeznaczeniem na przebudowę dróg
powiatowych na terenie gminy

1 312 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 885 018,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 885 018,00

Budowa drogi do wigwamu w Dużej Wólce (projekt) 20 000,00

Budowa parkingu na ul. Wspólnej w Grębocicach 200 000,00

Budowa parkingu przy ul. Zielonej w Grębocicach  200 000,00

Projekt parkingu przy Szkole Podstawowej w Rzeczycy 30 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej dz. 516 w m. Rzeczyca 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 501/2 wraz z budową urządzeń
odwadniających oraz oświetlenia drogowego w m. Rzeczyca 

650 000,00

Przebudowa ul. Irysowej koło cmentarza w m. Grębocice w zakresie
drogowym i odwodnienia - projekt

17 958,00

Przebudowa ul. Krótkiej w Grębocicach 670 000,00

Przebudowa ul. Wspólnej w Grębocicach-zmiany w projekcie 27 060,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 609 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 000,00

Budowa drogi dojazdowej do cmentarza w m. Krzydłowice (dokumentacja
projektowa)

35 000,00

Budowa drogi dz. 118 w m. Wilczyn 50 000,00

Budowa drogi na osiedlu mieszkaniowym ul. Azaliowa w m. Grębocice - II
etap

650 000,00

Budowa drogi z kostki w Grodziszczu (do posesji nr 5)  20 000,00

Budowa drogi z kostki w Retkowie (przy blokach) 30 000,00

Id: 1BC29AB7-6A34-4238-B2EA-FB739B47B709. Podpisany Strona 1



Opracowanie dokumentacji zadania: Budowa drogi wewnętrznej dz. 238 w
Retkowie

30 000,00

Projekt budowy drogi wewnętrznej dz. 572 i 562 w m. Grębocice 0,00

Projekt budowy obwodnicy Grębocic  200 000,00

Projekt chodnika przy przystanku od chodnika do posesji 36 w m. Proszyce  29 000,00

Projekt drogi dz. 158 w m. Grodowiec  25 000,00

Projekt drogi wewnętrznej dz. 195/3 w m. Obiszów  20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. 535/8 w Grębocicach-ul. Kolejowa 170 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

350 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Grębocice na budowę parkingów i dróg
dojazdowych do budynków komunalnych w m. Trzęsów

350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 605 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 605 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zmiana sposobu użytkowania parteru budynku po ZOZ  200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00

Zakup gruntów 405 000,00

750 Administracja publiczna 231 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 231 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Wykonanie iluminacji świetlnej budynku Urzędu Gminy Grębocice 25 000,00

Wykonanie obudowy śmietnikowej przy Urzędzie Gminy  21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

zakup samochodu osobowego 155 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UG  30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 574 890,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Dofinansowanie rozbudowy budynku Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Polkowicach 

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 524 890,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

524 890,00

Dotacja na zakup samochodu dla OSP Grębocice 511 490,00

Dotacja na zakup sprzętu ochrony pożarowej dla jednostek OSP z terenu
Gminy Grębocice

13 400,00

801 Oświata i wychowanie 669 400,00

80101 Szkoły podstawowe 669 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 400,00

Budowa bieżni przy  Szkole Podstawowej w Rzeczycy 200 000,00

Dotacja na zakup sprzętu ochrony pożarowej dla jednostek OSP z terenu
Gminy Grębocice

0,00

Przystosowanie budynku SP Grębocice do przepisów p.poż. - wejście od
strony zachodniej 

154 400,00

Remont i rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grębocicach  300 000,00

Wykonanie ogrodzenia na terenie SP Grębocice 15 000,00

80104 Przedszkola  0,00

Id: 1BC29AB7-6A34-4238-B2EA-FB739B47B709. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Projekt budowy przedszkola w Rzeczycy 0,00

851 Ochrona zdrowia 330 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup sprzętu medycznego 300 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

30 000,00

Dotacja dla Pogotowia Ratunkowego w Legnicy na zakup 3 szt. tabletów z
drukarką do ambulansów 

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 254 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 424 600,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

Rozbudowa osiedlowych PSZOK w m. Grębocice, Retków, Rzeczyca 24 600,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

400 000,00

Budowa PSZOK w Grębocicach  400 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 620 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

620 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania i panele fotowoltaiczne 620 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00

Usuwanie azbestu (usługi i dotacje) 0,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 80 000,00

Wydatki na rekultywację wysypiska (Dolnośląski Projekt Rekultywacji) 80 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji budowy studni
głębinowych na potrzeby zwykłego korzystania z wód w Gminie Grębocice

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 514 460,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 844 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 460,00

Odbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. Ogorzelec  734 460,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy GOKiB w Grębocicach  55 000,00

Id: 1BC29AB7-6A34-4238-B2EA-FB739B47B709. Podpisany Strona 3



Projekt przebudowy budynku GOKiB w Grębocicach  55 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 915,36

Rewitalizacja parku w m. Retków. Odtworzenie sadzawki - żabi dołek 205 000,00

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego ruin pałacu w m. Grębocice 30 000,00

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  199 915,36

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 317,00

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  92 317,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 767,64

Zagospodarowanie terenu przy spichlerzu w Grębocicach  52 767,64

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

40 000,00

Przebudowa budynku byłego historycznego spichlerza ze zmianą sposobu
uzytkowania na budynek wystawienniczo - ekspozycyjny

40 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Park miniatur pałaców Gminy Grębocice 50 000,00

926 Kultura fizyczna 959 500,00

92601 Obiekty sportowe 829 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 500,00

Budowa boiska do siatkówki w m. Duża Wólka 7 500,00

Budowa mini boiska do koszykówki i siatkówki w m. Wilczyn 30 000,00

Budowa mini boiska do koszykówki w m. Duża Wólka 35 000,00

Budowa SKATE PARKU w Grębocicach  285 000,00

Zagospodarowa nie terenu sportowo - rekreacyjnego w m. Obiszów -
budowa toru dla rowerów typu pumptruck oraz budowa ciągów
komunikacyjnych  pomiędzy istniejącymi obiektami

472 000,00

92695 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa placu zabaw w m. Retków 65 000,00

Wymiana podłoża na placu zabaw w m. Kwielice 65 000,00

Razem 11 479 868,00

Id: 1BC29AB7-6A34-4238-B2EA-FB739B47B709. Podpisany Strona 4




